suda u Varaždinu, u ostavinskom postupku iza pok. Ivana Lešina rođenog 
15.rujna 1937.godine (petnaesti rujna tisuću devetsto trideset sedme godine), a 
umrlog 22.siječnja 2018.godine (dvadeset drugog siječnja dvije tisuće 
osamnaeste godine), u iznosu od 2.681.600,00 kn (dva milijuna šestoosamdeset 
jedna tisuća šesto kuna) što preračunato u euro prema tečaju od 7,53450 kuna za 
(1) jedan euro iznosi 355.909,48 eura (tristopedesetpet tisuća devetstodevet eura 
i četrdeset osam centi) zajedno sa zakonskim zateznim kamatama koje teku od 
1.lipnja 2019.godine (prvi lipnja dvije tisuće devetnaeste godine) pa do dana
plaćanja.--------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

86.1 Zaprimljeno 17.07.2023.g. pod brojem 2-12130/2023

UKNJIŽBA, ZALOŽNO PRAVO, SPORAZUM O ZASNIVANJU ZALOŽNOG 
PRAVA NA NEKRETNINAMA I PRAVU NA NEPOSREDNU OVRHU 27 06 2023 
solemniziran pod brojem OV-1877/2023 od 17.07.2023.. radi osiguranja novčane 
tražbine u iznosu 41.500,00 EUR (slovima: četrdesetjednutisućupetstoeura), s 
ugovorenim naknadama i troškovima i kamatom koja je za razdoblje otplate' 
kredita od 180 mjeseci fiksna i iznosi 2,78% godišnje, a nakon isteka navedenog 
razdoblja kamatna stopa je promjenjiva i definira se kao zbroj referentne kamatne 
stope u visini šestomjesečnog EURIBOR-a, promjenjivo i fiksnog dijela koji iznosi

[...]

pod brojem 2-19378/2024 43.600,00 EUR

UKNJIŽBA. ZALOŽNO PRAVO, UGOVOR O STAMBENOM POTROŠAČKOM 
KREDITU BR. 241104013815 30.10.2024, PUNOMOĆ 13.11.2024, solemniziran 
pod brojem OV-8208/2024 dana 21.11.2024. radi osiguranja novčane tražbine u 
iznosu 43.600,00 EUR (slovima: četrdesettritisućešestoeura), uvećano za 
kamate, naknade, troškove te ostale sporedne tražbine, sve sukladno Ugovoru o 
kreditu br. 241104013815 zaključenog dana 30.10.2024 za korist
DTP BANKA D.D., OIB: 52508873833, ULICA DOMOVINSKOG RATA 61 
21000 SPLIT

vezano uz B 34